ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND

V/v triển khai thực hiện Thông báo số

443/TB-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo kết

luận số 443/TB-UBND ngày 10/11/2023 tại Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế -

xã hội tháng 10 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2023; Công văn số

2097/SNV-CCHCVTLT ngày 14/11/2023 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực

hiện Thông báo số 443/TB-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

chỉ đạo và tổ chức triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

 1. Tiếp tục tăng cường công tác chỉ đạo, điều hành để thực hiện quyết

liệt công tác cải cách hành chính, trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính; đơn

giản hóa, hiện đại hóa, công khai, minh bạch thủ tục hành chính, nhất là thủ tục

hành chính về đầu tư, đất đai, xây dựng, môi trường, phòng cháy chữa cháy. Đưa

kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính vào kết quả đánh giá mức độ hoàn

thành nhiệm vụ đối với công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý.

 2. Tiếp tục triển khai thực hiện các giải pháp để cải thiện, nâng cao kết

quả các Chỉ số PCI, Chỉ số PAPI, Chỉ số PAR Index và Chỉ số SIPAS của huyện

được ban hành kèm theo Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 15/6/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện.

 3. Khẩn trương hoàn thành các nhiệm vụ và các chỉ tiêu phấn đấu đã đề

ra trong Kế hoạch cải cách hành chính huyện năm 2023 (ban hành kèm theo Quyết

định số 6134/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

 4. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện lồng ghép trong báo cáo định kỳ

công tác Cải cách hành chính năm 2023, gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

để tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		2023-11-20T09:58:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T03:18:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:59:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:17:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:17:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:17:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:18:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!